Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Palhoça

Secretaria Municipal de Assistência Social

LISTA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE
PALHOÇA/SC PARA O QUADRIÊNIO 2024/2027

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, através da
Comissão Especial Eleitoral, encarregada de realizar o Processo de Escolha dos membros do
Conselho Tutelar no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Municipal 209/2015 e na
Resolução CONANDA nº 231/2022, vem através deste, dar publicidade à Lista das inscrições
homologadas, nos termos do Edital nº 01/2023/CMDCA.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

01 Maria Luiza Poeta

03 Emmanuela Nadir Felipe da Silva

04 Sônia Cristina Irigaray Teixeira

05 Gersilene dos Santos Gonçalves

06 Vitória Rodrigues do Monte

07 Melry Aguiar Sousa de Vasconcelos

08 Nicole Martinho Zimmer

09 Alini Cleisia Pereira

11 Elesomir Aparecida dos Santos Heinz

12 Josiane Madeira Espíndola

13 Karina de Souza Steinmetz

15 Ariana Júlia Mafra

16 Vanessa Nunes Silva

17 Odília Maria Marques Steinmetz

19 Giovane Macedo Lourenço

20 Cleonice Aparecida Vitkovski

22 Cayo Louram Zahlouth Pedroso

23 Maria Grasiela Silva de Farias

24  Aline Lima Bettio

25 Maria Eduarda da Rosa Silva

26 Erika Arantes Alves

Palhoça, 18 de maio de 2023.

Nizar Amin Shihadeh

Presidente do CMDCA/Palhoça/SC

		2023-05-18T18:06:30-0300